ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЧИСТАЙ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

«ГАДЕЛША УРТА ГОМУМИ БЕЛЕМ

МӘКТӘБЕ» МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ

БЕЛЕМ УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «АДЕЛЬШИНСКАЯ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА» ЧИСТОПОЛЬСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ БОЕРЫК

от  01 сентября    2025 г.                                                         № 44

«О назначении руководителей кружков»

   В целях организации занятости обучающихся во внеурочное время,

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить руководителями кружков следующих педагогов:

ФИО Должность Направление Кол-

во

часо

в

Название

кружка

Клас

с

Кол-

во

дете

й

Рахматуллина

Голиса

Мансуровна

Заместитель

директора

по ВР

Туристко-

краеведческо

е

2 Школьный

музей ««Мой

родной край»

6-7 10

Шагвалеева

Гульчачак

Шафигулловн

а

Учитель

химии

Естественно-

научное

2 Занимательная

химия

7-8 10

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                  Г.С. Хасанова

С приказом ознакомлены:                                       Г.М. Рахматуллина

                                                                                    Г.Ш. Шагвалеева